
UCHWAŁA NR XII/79/2019
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018r. 
poz. 1614 z późn. zm.), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie, Rada Gminy Skierbieszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się w części formę ochrony przyrody drzew w ilości 5 egzemplarzy buka pospolitego, 
wprowadzoną rozporządzeniem Nr 35 Wojewody Zamojskiego z dnia 23 sierpnia 1993r. (Dz. Urz. Woj. 
Zamojskiego Nr 18 poz. 92): a.Drzewa gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica), rosnące w leśnictwie Orłów 
oddz. 95 c,d ujęte w inwentaryzacji pod numerem 1, 3, 5, 9, 25 na działce nr 1098 obrębu Zabytów.

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzew, o których mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.

3. Po ściągnięciu statusu z 5 powalonych przez wiatr drzew w skład grupy drzew wymienionych 
w rozporządzeniu będzie wchodzić: 25 buków pospolitych, 3 graby pospolite i 2 klony jawory.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierbieszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Mazurkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 185


		2020-01-08T13:22:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




